
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 2

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

000000 01.00 588 5 891 06.72 308 4

000000 01.00 607 9 861 05.81 265 4

000000 01.00 609 7 881 03.72 289 7

000000 01.00 611 12 885 10.83 272 4

000000 01.00 571 8 860 08.86 280 8

000000 01.00 605 2 932 01.82 255 7

000000 01.00 0 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 103 3591 43 5310 1669 34
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

1.: Eigene Kugeln i.O.; 2.: Werbeverträge i.O;  

0 000000 0

Jens Bergner

1719

Christian Buchner

52073538

Bemerkungen zu:

Böswetter Robert

Niefnecker Andreas

Buchner Christian

0

289

327

Turba Florian

Rösch Dominik

Schmid Günther

Dietz Alexander

Bergner Jens

Wagner Herbert

Spielleiter: S. Stengel
Tel. (0 91 31) 3 14 71 - Fax 30 31 40

X

TSV Milbertshofen DJK Eichstätt 1

X

274

GesamtVollAbräumen

Spiegel Christian

792323

9033966

611

563

763572

762644

000000

591

633338

761000

Rehm Markus

Lang Hans

Frey Jürgen

303

254

272

891

818

581

597

889

862

863

884595

24.09.2011

Bayern

Landesliga Süd

Milbertshofen

TSV Milbertshofen

13:15 Uhr



Endergebnis Kegel 103 Endergebnis Kegel

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Turba Florian 1 160 89 0 249 Rehm Markus 1 147 79 0 226

2 137 62 2 199 2 141 88 1 229

3 145 90 0 235 3 151 78 1 229

4 146 62 3 208 4 142 63 2 205

588 303 5 891 581 308 4 889

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Rösch Dominik 1 153 70 1 223 Lang Hans 1 147 62 2 209

2 154 61 1 215 2 147 63 0 210

3 153 71 2 224 3 141 68 2 209

4 147 52 5 199 4 162 72 0 234

607 254 9 861 597 265 4 862

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Schmid Günther 1 146 69 1 215 Frey Jürgen 1 154 72 1 226

2 155 63 3 218 2 146 80 3 226

3 154 63 3 217 3 137 66 3 203

4 154 77 0 231 4 158 71 0 229

609 272 7 881 595 289 7 884

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Dietz Alexander 1 155 63 1 218 Spiegel Christian 1 131 65 0 196

2 157 88 2 245 2 148 62 3 210

3 144 63 5 207 3 167 77 1 244

4 155 60 4 215 4 145 68 0 213

611 274 12 885 591 272 4 863

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Bergner Jens 1 138 81 2 219 Niefnecker Andreas 1 151 71 1 222

2 141 59 0 200 2 160 88 3 248

3 148 78 2 226 3 140 58 2 198

4 144 71 4 215 4 160 63 2 223

571 289 8 860 611 280 8 891

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Wagner Herbert 1 139 90 0 229 Buchner Christian 1 146 69 2 215

2 155 78 1 233 2 148 53 2 201

3 158 81 0 239 3 127 62 1 189

4 153 78 1 231 4 142 71 2 213

605 327 2 932 563 255 7 818

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Böswetter Robert 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

DJK Eichstätt 1TSV Milbertshofen
5310 5207


